2023/07/15 03:24 1/1 開放 G-Suite Hangouts 錄製功能免費使用至 7/1

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2020/03/23

開放 G-Suite Hangouts 錄製功能免費使用至 7/1

主旨：Google 公司因應防疫工作，開放 Hangouts Meet 錄影功能免費使用至 7/1。

說明：

Google 公司因應防疫工作，該放 Hangouts Meet 錄製功能免費使用至 7/1。1.
適用日期：即日起至 7/1。2.
適用對象：所有申請 gapp 服務帳號。3.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20200323_01

Last update: 2020/03/23 13:36

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20200323_01

	開放 G-Suite Hangouts 錄製功能免費使用至 7/1